Департамент финансов администрации города Твери
ПРИКАЗ
14 апреля 2015 года                                                                               № 22
О внесении изменений в приказ Департамента финансов администрации города Твери «Об Утверждении Правил применения бюджетной классификации Российской Федерации по доходам бюджетных учреждений города Твери на 2015 год при формировании плана финансово-хозяйственной деятельности»
        С целью формирования достоверной отчетности по исполнению плана финансово-хозяйственной деятельности бюджетных учреждений в 2015 году c 1 января 2015 года
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Дополнить Перечень доходов бюджетных учреждений города Твери, полученных за счет субсидий из бюджета города Твери, утвержденного приказом департамента финансов от 30.12.2014 г № 112 «Об  Утверждении Правил применения бюджетной классификации Российской Федерации по доходам бюджетных учреждений города Твери на 2015 год при формировании плана финансово-хозяйственной деятельности», строками:
	Код адми-нистра-тора
	Код вида (подвида) доходов
	Наименование доходов

	002
	01 0001 01 001 001 180
	Субсидии на создание условий для регулируемого туризма и отдыха (расходы на оплату труда) за счет средств бюджета города

	002
	01 0002 01 001 001 180
	Субсидии на создание условий для регулируемого туризма и отдыха (расходы на содержание имущества, оплату прочих расходов) за счет средств бюджета города

	002
	03 0000 01 001 001 180
	Субсидии на создание бизнес-инкубатора на территории города Твери (капитальный ремонт помещения по адресу г.Тверь, ул.Трехсвятская,6) за счет средств бюджета города

        2. Дополнить Перечень доходов от приносящей доход деятельности бюджетных учреждений города Твери, утвержденного приказом департамента финансов от 30.12.2014 г № 112 «Об  Утверждении Правил применения бюджетной классификации Российской Федерации по доходам бюджетных учреждений города Твери на 2015 год при формировании плана финансово-хозяйственной деятельности», строками:
	Код адми-нистра-тора
	Код вида (подвида) доходов
	Наименование доходов

	002
	0 00 00000 00 0000 120
	Доходы от собственности, получаемые учреждениями, находящимися в ведении органов местного самоуправления городских округов

	002
	0 00 00000 00 0000 130
	Доходы от оказания услуг учреждениями, находящимися в ведении органов местного самоуправления городских округов

	002
	0 00 00000 00 0000 140
	Доходы от штрафов, пеней и иных сумм принудительного изъятия, зачисляемые учреждениям, находящимся в ведении органов местного самоуправления городских округов

	002
	0 00 00000 00 0000 410
	Доходы от реализации активов, осуществляемой учреждениями, находящимися в ведении органов местного самоуправления городских округов (в части реализации основных средств по указанному имуществу)

	002
	0 00 00000 00 0000 440
	Доходы от реализации активов, осуществляемой учреждениями, находящимися в ведении органов местного самоуправления городских округов (в части реализации материальных запасов по указанному имуществу)

	002
	0 00 00000 00 0000 180
	Прочие доходы, получаемые учреждениями, находящимися в ведении органов местного самоуправления городских округов

3. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2015 года.

4. Контроль за доведением и исполнением настоящего приказа возложить на начальника отдела бухучета и отчетности, главного бухгалтера Н. И. Будашову
5. Отделу информационно-технического обеспечения (О.С.Гурьева) разместить настоящий приказ в сети Интернет на сайте администрации города.
6. Главному специалисту В. Н. Михайловой ознакомить с настоящим приказом под роспись начальника отдела бухгалтерского учета и отчетности, главного бухгалтера Н. И. Будашову, начальника отдела информационно-технического обеспечения О. С. Гурьеву и начальника отдела казначейского исполнения бюджета М. В. Терентьеву.

И.о.начальника департамента финансов                                  Л. И. Конопатова
С приказом ознакомлены:______________ О. С. Гурьева
                                           ______________ М. В. Терентьева